
Funduro Cup 2024 Kokonniemi
Kokonniemi / 25.05.2024

Detailauswertung
Huttunen, Timi
Verein: Bike&Sport Service
Startnummer: 161

Juniorit

Kategorie:
10-13v.

Gesamt-Zeit: 4:42,07

Strecken-Platzierung: 1 (von 10)
Bestzeit der Strecke: 4:42,07
Kategorie-Platzierung: 1(von 8)
Bestzeit in der Kategorie: 4:42,07

Zwischenzeiten
Kontrolle

Uuno
Sola
Valinta
Käpy
Kallo

Split
Zeit

0:51,03
1:03,75
1:07,49
0:50,13
0:49,67

Platz
Kat.

1
1
2
1
1

Rückst.
Kat.

-
-

0:00,97
-
-

Platz
Gesamt

1
1
2
1
1

Teilstreckenwertung

Rückst.
Gesamt

-
-

0:00,97
-
-

Gesamt
Zeit

Platz
Kat.

Rückst.
Kat.

Platz
Gesamt

Gesamtwertung

Rückst.
Gesamt

Timing by SPORTident timing.sportident.com


