

Detailauswertung

Huttunen, Timi Gesamt-Zeit: 4:42,07

Verein: Bike&Sport Service

Startnummer: 161

Juniorit Strecken-Platzierung: 1 (von 10)

Bestzeit der Strecke: 4:42,07

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 1(von 8)

10-13v. Bestzeit in der Kategorie: 4:42,07

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
Uuno	0:51,03	1	-	1	-					
Sola	1:03,75	1	-	1	-					
Valinta	1:07,49	2	0:00,97	2	0:00,97					
Käpy	0:50,13	1	-	1	-					
Kallo	0:49,67	1	-	1	-					

Timing by SPORTident timing.sportident.com